2021 年 6 月 2 日
株主各位

神奈川県横浜市西区高島一丁目 1 番 1 号
日産自動車株式会社
代表執行役社長兼最高経営責任者  内田 誠

「第 122 回定時株主総会招集ご通知」記載内容の一部修正について

当社「第 122 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部につきまして、下記のとおり、修正させて

いただきます。

記

１． 修正箇所

(1) 34 ページ 事業報告「2. 会社の株式に関する事項 (4) 大株主 注記 1.」自己株式の数
(2) 46 ページ 事業報告「3. 会社役員に関する事項 (5) 取締役及び執行役の報酬等」

＜役員区分ごとの報酬等の総額、報酬等の種類別の総額及び対象となる役員の員数＞
表中 取締役の人数

(3) 48 ページ 事業報告「3. 会社役員に関する事項 (5) 社外取締役に関する事項」項番

２． 修正内容 (修正箇所には、下線を付しております)

(1)  「2. 会社の株式に関する事項 (4) 大株主 注記 1.」
(修正前)
(注) 1. 持株比率は、発行済株式の総数から自己株式の数(28,473 千株)を控除して算出しております。

(修正後)
(注) 1. 持株比率は、発行済株式の総数から自己株式の数(28,437 千株)を控除して算出しております。

(2)  「3. 会社役員に関する事項 (5) 取締役及び執行役の報酬等」

＜役員区分ごとの報酬等の総額、報酬等の種類別の総額及び対象となる役員の員数＞
(修正前)
表中 区分：取締役 人数：2

(修正後)
表中 区分：取締役 人数：1

(3)  「3. 会社役員に関する事項 (5) 社外取締役に関する事項」
(修正前)
(5) 社外取締役に関する事項

(修正後)
(6) 社外取締役に関する事項

以 上